
T2 HEVC HbbTV
přijímač

  
        

Návod k použití

Tesla TE-350



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Před prvním použitím přijímače si přečtěte tento návod k použití.
2. Nikdy neotvírejte kryt. Je velmi nebezpečné dotýkat se vnitřní části zařízení
kvůli možnému úrazu elektrickým proudem.
3. Během bouřky nebo když přijímač delší dobu nepoužívá, vytáhněte síťovou
šňůru ze zásuvky. Nikdy nepoužívejte poškozený napájecí kabel.
4. Neumísťujte zařízení na vlhké místo, aby se snížilo riziko požáru nebo 
úrazu elektrickým proudem. Zařízení umístěte na místo s: vhodnou teplotou, 
bez přímého slunečního záření, nízkými vibracemi a ne v blízkosti topných 
zařízení.
5. Zařízení umístěte na dobře větraném místě. Prostory přijímače musí být 
ponechány nepokryté, aby se umožnilo správné proudění vzduchu k přijímači.
6. Přijímač umístěte horizontálně. Nestabilní umístění přijímače může 
způsobit jeho poškození při pádu.
7. Při přemisťování přijímače z teplého místa do studeného místa nebo 
naopak vypněte přijímač a restartujte ho po 1 až 2 hodinách, abyste předešli 
možným problémům.
8. Nepokládejte těžké předměty na přístroj a napájecí kabel.
9. Používejte pouze přídavná zařízení / příslušenství uvedené nebo 
poskytnuté výrobcem (jako například napájecí adaptér, baterie atd.).
10. Baterie (baterie nebo nainstalované baterie) nesmí být vystaveny 
nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, požár atd.



Obsah balení

Príjmač
Dálkové ovládání
2xAAA baterie
Napájací zdroj 12V/ 1A
HDMI kabel
Návod k použití

Volitelné příslušenství:
DIN-SCART kabel
JACK-CINCH kabel



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


